
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 사람중심 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 미래산업과

미래산업과 6,035,296 5,999,068 36,228

국 12,500 158,500 △146,000

지 264,000 264,000 0

기 146,000 0 146,000

특 200,000 200,000 0

도 89,000 13,000 76,000

군 5,323,796 5,363,568 △39,772

미래산업 2,265,371 2,250,371 15,000

국 12,500 158,500 △146,000

지 264,000 264,000 0

기 146,000 0 146,000

특 200,000 200,000 0

도 5,000 5,000 0

군 1,637,871 1,622,871 15,000

사람중심 341,785 341,785 0

국 12,500 12,500 0

도 5,000 5,000 0

군 324,285 324,285 0

배움행복마을학교프로그램운영 10,000 10,000 0

도 5,000 5,000 0

군 5,000 5,000 0

101 인건비 400 1,800 △1,400

도 0 900 △900

군 400 900 △500

04 기간제근로자등보수 400 1,800 △1,400

○ 배움행복마을학교 매니저 인건비

400 1,800 △1,400경정 400,000원

도 0 900 △900

군 400 900 △500

201 일반운영비 4,900 6,200 △1,300

도 3,100 3,100 0

군 1,800 3,100 △1,300

01 사무관리비 4,900 6,200 △1,300

○ 운영수당 4,300 5,600 △1,300

― 강사수당 3,700 5,000 △1,300경정 3,700,000원

도 2,500 2,500 0

군 1,200 2,500 △1,300

206 재료비 4,700 2,000 2,700

도 1,900 1,000 900

군 2,800 1,000 1,800

01 재료비 4,700 2,000 2,700

○ 마을학교 체험프로그램 재료비

4,700 2,000 2,700경정 4,700,000원

도 1,900 1,000 900

군 2,800 1,000 1,800

음악도시 1,338,854 1,326,854 12,000

국 0 146,000 △146,000
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부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 음악도시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 264,000 264,000 0

기 146,000 0 146,000

군 928,854 916,854 12,000

강진아트센터 운영 162,200 162,200 0

국 0 146,000 △146,000

기 146,000 0 146,000

군 16,200 16,200 0

307 민간이전 162,200 162,200 0

국 0 146,000 △146,000

기 146,000 0 146,000

군 16,200 16,200 0

02 민간경상사업보조 162,200 162,200 0

○ 지역산업맞춤형 일자리사업(재원정리)

162,200 162,200 0경정 162,200,000원

국 0 146,000 △146,000

기 146,000 0 146,000

군 16,200 16,200 0

한국예술종합학교 강진아트센터 운영 57,000 45,000 12,000

307 민간이전 32,000 20,000 12,000

02 민간경상사업보조 32,000 20,000 12,000

○ 공연분장(메이크업) 기초교실반 운영

12,000 0 12,00012,000,000원 * 1식

마케팅 152,882 149,882 3,000

공공기관마케팅 31,100 28,100 3,000

202 여비 6,600 3,600 3,000

01 국내여비 6,600 3,600 3,000

○ 공공기관 투자 유치 6,600 3,600 3,000경정 6,600,000원

산업구조개선 763,058 687,058 76,000

도 84,000 8,000 76,000

군 679,058 679,058 0

산업단지 조성 763,058 687,058 76,000

도 84,000 8,000 76,000

군 679,058 679,058 0

일반산업 단지 조성 405,930 329,930 76,000

도 84,000 8,000 76,000

군 321,930 321,930 0

402 민간자본이전 176,000 100,000 76,000

도 76,000 0 76,000

군 100,000 100,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 76,000 0 76,000

○ 도내투자기업 사업 76,000 0 76,00076,000,000원 * 1개소

도 76,000 0 76,000

민간자본 투자유치 1,628,010 1,686,168 △58,158

민간자본투자유치활성화 1,628,010 1,686,168 △58,158
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부서: 미래산업과

정책: 민간자본 투자유치

단위: 민간자본투자유치활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민간자본투자유치확대 1,128,010 1,186,168 △58,158

401 시설비및부대비 960,000 1,018,158 △58,158

01 시설비 959,352 1,018,158 △58,806

○ 구)성화대 내부 도로 부지 매입 비용

0 98,158 △98,158

○ 구)성화대 내부 도로 측량 비용 0 20,000 △20,000

○ 송학마을 배수로 정비공사

39,568 0 39,568

○ 강진골프장 인근마을안길 정비공사

19,784 0 19,784

경정 0원

경정 0원

40,000,000원 * 98.92/100

20,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 648 0 648

○ 송학마을 배수로 정비공사

432 0 432

○ 강진골프장 인근마을안길 정비공사

216 0 216

40,000,000원 * 1.08/100

20,000,000원 * 1.08/100

재무활동(미래산업과) 1,092,337 1,090,651 1,686

보전지출 1,092,337 1,090,651 1,686

반환금 기타 1,092,337 1,090,651 1,686

802 반환금기타 1,092,337 1,090,651 1,686

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,686 0 1,686

○ 2016년도 전라남도 배움행복마을학교 집행잔

액 반납 1,686 0 1,6861,685,410원

행정운영경비(미래산업과) 35,720 34,020 1,700

기본경비(미래산업과) 35,720 34,020 1,700

기본경비(사람중심) 21,100 19,400 1,700

202 여비 8,300 6,600 1,700

01 국내여비 8,300 6,600 1,700

○ 부서운영 총액계상 8,300 6,600 1,700경정 8,300,000원
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